

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Medicalcare ApS

Skovkrogen 5, 1. sal tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 09 56 24

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/04 2024

Mahshid Shookohi Vand
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Medicalcare ApS
Skovkrogen 5, 1. sal tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 40 09 56 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Mahshid Shookohi Vand, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.414.628, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.689.765.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(20.976)	(6.574)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.407.049	(68.589)
Finansielle indtægter	2,3	28.870	7.649
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(315)</u>	<u>(42.377)</u>
Resultat før skat		1.414.628	(109.891)
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.414.628</u>	<u>(109.891)</u>
Foreslået udbytte		61.000	0
Ekstraordinært udbytte		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.162.049	(166.589)
Overført resultat		<u>132.679</u>	<u>56.698</u>
		<u>1.414.628</u>	<u>(109.891)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	11.027.123	9.865.074
Finansielle anlægsaktiver		11.027.123	9.865.074
Anlægsaktiver i alt		11.027.123	9.865.074
Selskabsskat		296	1.682
Tilgodehavender		296	1.682
Værdipapirer	2	201.355	174.462
Værdipapirer		201.355	174.462
Likvide beholdninger		528.647	304.817
Omsætningsaktiver i alt		730.298	480.961
Aktiver i alt		11.757.421	10.346.035

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.471.123	8.309.074
Overført resultat		2.107.642	1.974.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		<u>11.689.765</u>	<u>10.334.037</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.245	8.873
Anden gæld		14.536	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.656</u>	<u>11.998</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>67.656</u>	<u>11.998</u>
Passiver i alt		<u>11.757.421</u>	<u>10.346.035</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.309.074	1.974.963	0	0	10.334.037
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	1.162.049	132.679	61.000	58.900	1.414.628
Egenkapital 31. december 2023	50.000	9.471.123	2.107.642	61.000	0	11.689.765

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	1.551.972	76.334
Afskrivning af goodwill	<u>(144.923)</u>	<u>(144.923)</u>
	<u>1.407.049</u>	<u>(68.589)</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>27.847</u>	<u>(40.994)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>201.355</u>	<u>174.462</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>28.870</u>	<u>7.649</u>
	<u>28.870</u>	<u>7.649</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>315</u>	<u>42.377</u>
	<u>315</u>	<u>42.377</u>
5 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.556.000	1.556.000
Kostpris 31. december 2023	1.556.000	1.556.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	8.309.074	8.475.663
Årets resultat	1.551.972	76.334
Udbytte modtaget	(245.000)	(98.000)
Afskrivning på goodwill	(144.923)	(144.923)
Værdireguleringer 31. december 2023	9.471.123	8.309.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	11.027.123	9.865.074
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	144.923	289.846

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sacopro ApS	Brøndby	49 %	15.637.792	2.363.477
Sacomed A/S	Brøndby	30 %	10.732.273	1.312.894
			26.370.065	3.676.371